ПРОТОКОЛ

о несостоявшемся аукционе

20.12.2016       г. Стрежевой
11:20
1. Настоящий протокол о несостоявшихся торгах, в форме открытого аукциона по продаже
муниципального имущества городского округа Стрежевой составлен 20.12.2016 в здании
Администрации городского округа Стрежевой по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул.
Ермакова, 46а, малый зал.
2. Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Северная
звезда» от 11.11.2016 № 228-234, на официальном сайте органов местного самоуправления,
адрес сайта admstrj.tomsk.ru, на сайте Российской Федерации, адрес сайта www.torgi.gov.ru.
         На заседании комиссии по организации и проведению торгов, в форме открытого
аукциона, по продаже имущества, являющегося собственностью муниципального
образования городской округ Стрежевой, о признании претендентов участниками торгов,
присутствовали:
                   Харахорин В.М. – Мэр городского округа Стрежевой, Председатель комиссии;
 Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа Стрежевой по экономике и
финансам, начальник Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой, заместитель Председателя комиссии;
 Масляк Е.А. – начальник Управления имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа Стрежевой, член комиссии, аукционист;
 Фомин П.Н. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии (по
согласованию);

Войцехович А.Г.- депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии
(по согласованию);
 Аббасова А.А. – заместитель начальника Управления  имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь комиссии.
 Отсутствовали:
 Дементьева Г.А. – начальник Правового Управления Администрации городского
округа Стрежевой, член комиссии (отпуск).
3. На аукцион выставлено имущество, принадлежащее на праве собственности
муниципальному образованию городской округ Стрежевой по лотам:

Лот № 3: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 86, помещение 18, кадастровый  номер
70:20:0000003:24821, площадью 65,6 кв. м.

  Лот № 5: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г. Стрежевой, пр. Нефтяников, д. 179а, помещение 9, кадастровый номер
70:20:0000003:23468, площадью 34,5 кв. м.

Лот № 6: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г. Стрежевой, пр. Нефтяников, д. 174б, помещение 2, площадью 25,5 кв.м.
Объект реализуется с земельным участком, необходимым для его использования, с
кадастровым номером 70:20:0000003:25353, площадью 78 кв. м.

Лот № 7: Нежилое помещение,  расположенное по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г. Стрежевой, улица Молодежная, д. 8/2, помещение 5 общей площадью
18,4 кв.м.,  кадастровый номер 70:20:0000003:23813.
4. Заявки по лотам № 3, 5, 6, 7, не поступили.

Комиссия решила:
Аукцион по продаже имущества, являющегося собственностью муниципального
образования городской округ Стрежевой по лотам № 3, 5, 6, 7, считать несостоявшимся
в связи с отсутствием заявок.

Подписи:

Председатель комиссии: «за» В.М. Харахорин

Заместитель Председателя комиссии: «за»                          В.В. Дениченко

Члены комиссии:

  «за» П.Н. Фомин

  «за» А.Г. Войцехович

«за» Е.А. Масляк

                            «за» А.А. Аббасова